
第2回 第3回

落札

備考：

5,800,000

7,000,000

7,000,000

6,500,000

6,820,000

7,000,000

7,000,000

8,000,000

6,530,000

株式会社宇部セントラルコンサルタント　山陽小野田営業所

株式会社宇部建設コンサルタント

株式会社水巧技術コンサルタント

株式会社巽設計コンサルタント　山陽小野田事務所

富士総合設計株式会社　山陽小野田事務所

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　山口支店

6,950,000

6,950,000トキワコンサルタント株式会社

西京測量設計株式会社

ＵＩＣコンサルタント株式会社 8,200,000

中国水工株式会社　山陽小野田営業所

西部開発コンサルタント株式会社

株式会社間瀬コンサルタント　山口営業所

年 度

宇部市大字東須恵2547番地
山陽小野田市高天原浄水場　地内

第１回
入 札 指 名 業 者 名

担当部課名　　　山陽小野田市水道局　工事管理課　

サンヨーコンサルタント株式会社　山陽小野田営業所

業務名称 天日乾燥床新設工事に伴う設計業務委託

入 札 金 額 （ 円 ）

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
係る価格である

有限会社瀬口事務所 6,900,000

6,950,000

山水総第Ｑ８６０１ -３７－３号

入札経緯及び入札結果表（業務委託用）

場 所

令 和 ６ 年 (2024 年 ) ６ 月 １ ２ 日

令和６年度

結果


