

入札経緯及び入札結果表 (業務委託用)

年 度	令和6年度	担当部課名	山陽小野田市水道局 工事管理課
業務名称	天日乾燥床新設工事に伴う設計業務委託		
場 所	宇部市大字東須恵2547番地 山陽小野田市高天原浄水場 地内		

結果	入 札 指 名 業 者 名	入 札 金 額 (円)		
		第1回	第2回	第3回
	U I C コンサルタント株式会社	8,200,000		
	サンヨーコンサルタント株式会社 山陽小野田営業所	6,950,000		
	中国水工株式会社 山陽小野田営業所	6,500,000		
	西部開発コンサルタント株式会社	6,820,000		
	株式会社間瀬コンサルタント 山口営業所	7,000,000		
	株式会社宇部セントラルコンサルタント 山陽小野田営業所	7,000,000		
	株式会社宇部建設コンサルタント	8,000,000		
	株式会社水巧技術コンサルタント	6,530,000		
落札	株式会社翼設計コンサルタント 山陽小野田事務所	5,800,000		
	富士総合設計株式会社 山陽小野田事務所	7,000,000		
	基礎地盤コンサルタント株式会社 山口支店	7,000,000		
	西京測量設計株式会社	6,950,000		
	トキワコンサルタント株式会社	6,950,000		
	有限会社瀬口事務所	6,900,000		

備考： 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である